АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.09.2019 г.                                                                                             № 36-р
О передаче  автобуса КАВЗ 397620 (идентификационный номер Х1Е39762030034982)  с основных средств МКУК «Чумаковский КДЦ»  в казну администрации Чумаковского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чумаковского сельсовета, утвержденного решением №4 от 23.06.2011г. семнадцатой сессии Совета депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области:
1. С основных средств МКУК «Чумаковский КДЦ» передать в казну администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области автобус  КАВЗ 397620(идентификационный номер Х1Е39762030034982).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Главному бухгалтеру администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области поставить на баланс в казну администрации Чумаковского сельсовета автобус КАВЗ 397620(идентификационный номер Х1Е39762030034982).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Чумаковского сельсовета                                                 В.В. Апонасенко